
CAMPIONATO DI SOCIETA' PIEMONTE/VALLE D'AOSTA

ALLIEVI/E SU PISTA - PRIMA FASE REGIONALE

Organizzazione: FIDAL PIEMONTE - Torino (TO)

RISULTATI

100 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:52 - Vento: +0.0 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1516 ROLLINI Chiara 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 12.53 821.00

2 6 1471 PLAZIO Chiara 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 12.69 789.00

3 1 1546 SIBILLA Michela 1997 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.06 718.00

4 4 1463 PIGNOLA Serena 1997 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 13.61 618.00

5 3 1194 DEL GRANDE Giulia 1997 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 13.72 599.00

6 7 1174 CRAVANZOLA Alessia 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.76 592.00

7 8 1209 DOMENINO Alice 1996 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.77 590.00

8 2 1421 OBERTO Elisa 1996 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.87 573.00

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:55 - Vento: +0.0 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1615 VOGHERA Federica 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.69 789.00

2 4 1307 ISNARDI Gloria 1996 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.63 614.00

3 5 1088 BRACCO Sara 1996 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.93 562.00

4 2 1063 BERTAINA Francesca 1997 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 14.01 549.00

5 6 1504 REVERDITO Alice 1996 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.08 537.00

6 1 1167 COMETTO Claudia 1997 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.42 481.00

7 7 1213 DOTTO Lara 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.89 408.00

8 8 1000 ABRATE Giulia 1996 AF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 15.53 315.00

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:58 - Vento: +0.0 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1107 CALLIGARIS Chiara 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.31 672.00

2 5 1497 RASENI Erika 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 14.06 540.00

3 7 1340 LORENZINI Giulia 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.19 519.00

4 3 1268 GEOGRAFO Francesca 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.32 497.00

5 6 1312 LA PORTA Cristina 1997 AF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 14.86 412.00

5 8 1425 OLIVERI Chiara 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.86 412.00

7 4 1314 LANDINI Beatrice 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 15.47 323.00

Serie 4 Stadio Primo Nebiolo - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:02 - Vento: +1.3 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 998 ORLANDI Giorgia 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.78 588.00

2 4 1301 GUIDOLIN Carolina 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.03 545.00

3 7 1204 DIANZANI Elena 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.15 525.00

4 3 1326 LEZZI Elisa 1996 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 14.20 517.00

5 6 999 ZUMELLA Denise 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 14.21 515.00

6 2 997 MENEL Roberta 1997 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.23 512.00

7 5 1536 SALINARO Michela 1997 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.29 502.00

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 1516 ROLLINI Chiara 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 12.53 +0.0 821.00

2 3 1615 VOGHERA Federica 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.69 +0.0 789.00

2 6 1471 PLAZIO Chiara 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 12.69 +0.0 789.00

4 1 1546 SIBILLA Michela 1997 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.06 +0.0 718.00

5 2 1107 CALLIGARIS Chiara 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.31 +0.0 672.00

6 4 1463 PIGNOLA Serena 1997 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 13.61 +0.0 618.00

7 4 1307 ISNARDI Gloria 1996 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.63 +0.0 614.00

8 3 1194 DEL GRANDE Giulia 1997 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 13.72 +0.0 599.00

9 7 1174 CRAVANZOLA Alessia 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.76 +0.0 592.00

10 8 1209 DOMENINO Alice 1996 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.77 +0.0 590.00

11 8 998 ORLANDI Giorgia 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.78 +1.3 588.00

12 2 1421 OBERTO Elisa 1996 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.87 +0.0 573.00

13 5 1088 BRACCO Sara 1996 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.93 +0.0 562.00

14 2 1063 BERTAINA Francesca 1997 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 14.01 +0.0 549.00

15 4 1301 GUIDOLIN Carolina 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.03 +1.3 545.00

16 5 1497 RASENI Erika 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 14.06 +0.0 540.00

17 6 1504 REVERDITO Alice 1996 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.08 +0.0 537.00

18 7 1204 DIANZANI Elena 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.15 +1.3 525.00
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19 7 1340 LORENZINI Giulia 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.19 +0.0 519.00

20 3 1326 LEZZI Elisa 1996 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 14.20 +1.3 517.00

21 6 999 ZUMELLA Denise 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 14.21 +1.3 515.00

22 2 997 MENEL Roberta 1997 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.23 +1.3 512.00

23 5 1536 SALINARO Michela 1997 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.29 +1.3 502.00

24 3 1268 GEOGRAFO Francesca 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.32 +0.0 497.00

25 1 1167 COMETTO Claudia 1997 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.42 +0.0 481.00

26 6 1312 LA PORTA Cristina 1997 AF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 14.86 +0.0 412.00

26 8 1425 OLIVERI Chiara 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.86 +0.0 412.00

28 7 1213 DOTTO Lara 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.89 +0.0 408.00

29 4 1314 LANDINI Beatrice 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 15.47 +0.0 323.00

30 8 1000 ABRATE Giulia 1996 AF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 15.53 +0.0 315.00

200 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:55 - Vento: +0.0 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1472 PLAZIO Chiara 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 26.28 781.00

2 1 1616 VOGHERA Federica 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 26.54 758.00

3 7 1306 IMPERIAL Arianna 1996 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 26.83 732.00

4 8 1458 PICCO Aurora 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 27.12 708.00

5 2 1411 NICOLA Francesca 1997 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 28.28 612.00

6 4 1428 OREGLIA Elena 1996 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 28.34 607.00

7 5 1308 ISNARDI Gloria 1996 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 28.42 600.00

8 6 950 DOMENINO Alice 1996 AF TO001 C.U.S. TORINO 29.43 522.00

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:57 - Vento: -3.6 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1016 ALPE Francesca 1996 AF TO003 ATLETICA SUSA 29.30 532.00

2 4 1051 BECHIS Gaia 1997 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 29.36 528.00

3 5 1422 OBERTO Elisa 1996 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 29.76 498.00

4 1 1505 REVERDITO Alice 1996 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.96 483.00

5 6 949 GUIDOLIN Carolina 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 30.40 452.00

6 7 1549 SOZZANI Martina 1997 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 30.75 427.00

7 8 946 ZOCCOLA Clara 1997 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 30.91 416.00

8 2 1180 D'ANDREA Elena 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 31.34 387.00

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:00 - Vento: -0.5 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1397 MORENA Chiara 1997 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 27.77 653.00

2 6 1496 RASENI Erika 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 28.37 604.00

3 1 1108 CALLIGARIS Chiara 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 28.66 581.00

4 7 947 FILIPPI Francesca 1997 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 29.09 548.00

5 8 1341 LORENZINI Giulia 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.61 509.00

6 4 1081 BORSELLO Celeste 1997 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 29.73 500.00

7 5 1622 WALEED FATHI ABDLMONEIM 1997 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 30.21 465.00

8 2 1036 BACCIN Elisa 1996 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 31.74 360.00

Serie 4 Stadio Primo Nebiolo - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:05 - Vento: -1.7 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1346 MACHETTI Clara 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 27.06 713.00

2 7 1475 PONZIN Valeria 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 27.54 672.00

3 3 1493 RAMAT Jessica 1997 AF TO003 ATLETICA SUSA 27.91 642.00

4 4 948 MORELLO Francesca 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 28.29 611.00

5 2 1024 ARDISSONE Eleonora 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 28.65 582.00

6 5 1205 DIANZANI Elena 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.79 496.00

 8 1320 LAURO Benedetta 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP  

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1472 PLAZIO Chiara 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 26.28 +0.0 781.00

2 1 1616 VOGHERA Federica 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 26.54 +0.0 758.00

3 7 1306 IMPERIAL Arianna 1996 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 26.83 +0.0 732.00

4 6 1346 MACHETTI Clara 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 27.06 -1.7 713.00

5 8 1458 PICCO Aurora 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 27.12 +0.0 708.00

6 7 1475 PONZIN Valeria 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 27.54 -1.7 672.00

7 3 1397 MORENA Chiara 1997 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 27.77 -0.5 653.00

8 3 1493 RAMAT Jessica 1997 AF TO003 ATLETICA SUSA 27.91 -1.7 642.00

9 2 1411 NICOLA Francesca 1997 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 28.28 +0.0 612.00
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10 4 948 MORELLO Francesca 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 28.29 -1.7 611.00

11 4 1428 OREGLIA Elena 1996 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 28.34 +0.0 607.00

12 6 1496 RASENI Erika 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 28.37 -0.5 604.00

13 5 1308 ISNARDI Gloria 1996 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 28.42 +0.0 600.00

14 2 1024 ARDISSONE Eleonora 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 28.65 -1.7 582.00

15 1 1108 CALLIGARIS Chiara 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 28.66 -0.5 581.00

16 7 947 FILIPPI Francesca 1997 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 29.09 -0.5 548.00

17 3 1016 ALPE Francesca 1996 AF TO003 ATLETICA SUSA 29.30 -3.6 532.00

18 4 1051 BECHIS Gaia 1997 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 29.36 -3.6 528.00

19 6 950 DOMENINO Alice 1996 AF TO001 C.U.S. TORINO 29.43 +0.0 522.00

20 8 1341 LORENZINI Giulia 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.61 -0.5 509.00

21 4 1081 BORSELLO Celeste 1997 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 29.73 -0.5 500.00

22 5 1422 OBERTO Elisa 1996 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 29.76 -3.6 498.00

23 5 1205 DIANZANI Elena 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.79 -1.7 496.00

24 1 1505 REVERDITO Alice 1996 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.96 -3.6 483.00

25 5 1622 WALEED FATHI ABDLMONEIM 1997 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 30.21 -0.5 465.00

26 6 949 GUIDOLIN Carolina 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 30.40 -3.6 452.00

27 7 1549 SOZZANI Martina 1997 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 30.75 -3.6 427.00

28 8 946 ZOCCOLA Clara 1997 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 30.91 -3.6 416.00

29 2 1180 D'ANDREA Elena 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 31.34 -3.6 387.00

30 2 1036 BACCIN Elisa 1996 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 31.74 -0.5 360.00

 8 1320 LAURO Benedetta 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP -1.7  

400 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1459 PICCO Aurora 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 59.30 788.00

2 7 999 MACHETTI Clara 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:00.64 739.00

3 5 1305 IMPERIAL Arianna 1996 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:01.48 708.00

4 8 1025 ARDISSONE Eleonora 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:02.78 662.00

5 2 1429 OREGLIA Elena 1996 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:04.15 614.00

6 3 1414 NICOLA Francesca 1997 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1:04.72 594.00

7 6 1050 BECHIS Gaia 1997 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:07.30 508.00

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:39 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 1396 MORELLO Francesca 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:04.27 610.00

2 3 1398 MORENA Chiara 1997 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:04.48 603.00

3 7 1240 FILIPPI Francesca 1997 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:04.87 589.00

4 5 1013 ALLASIA Giada 1997 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:05.23 577.00

5 4 1042 BARCHIETTO Francesca 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:06.62 531.00

6 6 1270 GESUITO Valentina 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:08.85 458.00

7 2 1296 GRIFFITH Carola 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:16.41 235.00

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:42 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1476 PONZIN Valeria 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 1:01.21 718.00

2 2 1134 CAUDA Margherita 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:03.82 625.00

3 8 1329 LO PORTO Erica 1996 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:05.08 582.00

4 5 1006 AIMINO Silvia 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:06.70 528.00

5 6 1163 COL Alessia 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:06.87 522.00

6 3 1568 TECCO Arianna 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:08.11 482.00

7 7 1605 VERNICARI Chiara 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:18.09 190.00

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1459 PICCO Aurora 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 59.30 788.00

2 7 999 MACHETTI Clara 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:00.64 739.00

3 4 1476 PONZIN Valeria 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 1:01.21 718.00

4 5 1305 IMPERIAL Arianna 1996 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:01.48 708.00

5 8 1025 ARDISSONE Eleonora 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:02.78 662.00

6 2 1134 CAUDA Margherita 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:03.82 625.00

7 2 1429 OREGLIA Elena 1996 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:04.15 614.00

8 8 1396 MORELLO Francesca 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:04.27 610.00

9 3 1398 MORENA Chiara 1997 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:04.48 603.00

10 3 1414 NICOLA Francesca 1997 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1:04.72 594.00

11 7 1240 FILIPPI Francesca 1997 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:04.87 589.00

12 8 1329 LO PORTO Erica 1996 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:05.08 582.00
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13 5 1013 ALLASIA Giada 1997 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:05.23 577.00

14 4 1042 BARCHIETTO Francesca 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:06.62 531.00

15 5 1006 AIMINO Silvia 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:06.70 528.00

16 6 1163 COL Alessia 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:06.87 522.00

17 6 1050 BECHIS Gaia 1997 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:07.30 508.00

18 3 1568 TECCO Arianna 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:08.11 482.00

19 6 1270 GESUITO Valentina 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:08.85 458.00

20 2 1296 GRIFFITH Carola 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:16.41 235.00

21 7 1605 VERNICARI Chiara 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:18.09 190.00

800 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 84 DIBENEDETTO Alice 1996 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:18.09 817.00

2 1I 92 MELANO Letizia 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:19.11 804.00

3 4E 24 VALETTI Giorgia 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:20.94 780.00

4 5E 93 MOGLIA Martina 1997 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2:24.10 739.00

5 7I 86 GEJA Adele 1997 AF TO002 SISPORT FIAT 2:29.41 671.00

6 4I 80 BERNARDI Agata 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:32.93 627.00

7 3I 91 GLAREY Irene 1996 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:40.12 540.00

8 3E 81 CARBONE Benedetta 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:42.06 517.00

9 8I 103 TEMPORELLI Elena 1996 AF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 2:44.78 485.00

10 5I 102 TEMPIA Miranda 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:52.73 395.00

 2I 89 GENOVESE Francesca 1996 AF TO003 ATLETICA SUSA NP  

Passaggi: m. 400: 1.08.2

1500 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 84 DIBENEDETTO Alice 1996 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 5:00.93 707.00

2 92 MELANO Letizia 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5:02.72 696.00

3 93 MOGLIA Martina 1997 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 5:06.39 672.00

4 342 ROUWANE Maroua 1996 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 5:06.88 669.00

5 80 BERNARDI Agata 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 5:17.66 602.00

6 91 GLAREY Irene 1996 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5:25.54 554.00

7 38 ALOISI Giorgia 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5:26.33 549.00

8 81 CARBONE Benedetta 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5:27.75 541.00

9 34 GALFIONE Aida 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5:29.33 532.00

10 345 FILIBERTI Sara 1996 AF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 5:36.21 492.00

11 37 REGEN Giulia 1997 AF TO002 SISPORT FIAT 5:41.11 464.00

12 103 TEMPORELLI Elena 1996 AF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 5:46.38 434.00

13 45 BROCCA Jessica 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 5:53.95 393.00

 127 TESTA Beatrice 1996 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV Rit  

Passaggi: m. 400 : 1.21.5 - m. 800 : 2.46.8 - m. 1000: 3.27.8 - m. 1200: 4.08.7

3000 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 255 ROUWANE Maroua 1996 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11:19.68 659.00

2 41 MEGNA Arianna 1996 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11:24.70 646.00

3 13 DELLA CROCE Giulia 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11:39.24 608.00

4 38 ALOISI Giorgia 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11:48.39 584.00

5 200 REGEN Giulia 1997 AF TO002 SISPORT FIAT 11:52.35 574.00

6 34 GALFIONE Aida 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11:58.88 557.00

7 33 FAVRETTO Federica 1996 AF TO003 ATLETICA SUSA 12:00.39 554.00

8 32 FILIBERTI Sara 1996 AF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 12:12.08 524.00

9 36 LEHMANN Valeria 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12:30.48 478.00

10 31 ROSSET Greta 1997 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12:31.68 475.00

11 40 LEVANTE Silvia 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13:09.02 385.00

Passaggi: m. 1000: 3.54.0 - m. 2000: 7.46.6

2000 SIEPI H76 ALLIEVE
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 26 CURTABBI Eleonora 1997 AF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 7:42.54 694.00

2 41 MEGNA Arianna 1996 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 7:43.28 691.00

3 27 ARENA Michela 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 7:44.86 685.00

4 24 VALETTI Giorgia 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7:51.50 659.00

5 25 RAMAT Miriana 1996 AF TO003 ATLETICA SUSA 7:57.41 636.00

Passaggi: m. 400 : 1.31.8 - m. 800 : 3.04.0 - m. 1000: 3.35.4 - m. 1200: 4.38.7 - m. 1600: 6.14.0

100 HS H 76-8.50 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:30 - Vento: +1.0 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1359 MARCHIANDO Eleonora 1997 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.69 832.00

2 3 1407 MULATERO Agnese 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 14.73 827.00

3 5 1559 STELLA Irene 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 15.61 731.00

4 2 1413 NICOLA Silvia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 15.85 706.00

5 4 1017 ALPE Francesca 1996 AF TO003 ATLETICA SUSA 16.90 599.00

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:38 - Vento: +1.0 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1100 CAIRO Noemi 1996 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 15.39 755.00

2 4 1152 CHAZALETTES Alice 1996 AF TO001 C.U.S. TORINO 16.86 603.00

3 6 1543 SARASSO Camilla 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 17.50 540.00

4 2 1247 FORLANO Elena 1997 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17.86 506.00

5 3 999 COSSU Martina 1997 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 19.41 369.00

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 1359 MARCHIANDO Eleonora 1997 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.69 +1.0 832.00

2 3 1407 MULATERO Agnese 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 14.73 +1.0 827.00

3 5 1100 CAIRO Noemi 1996 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 15.39 +1.0 755.00

4 5 1559 STELLA Irene 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 15.61 +1.0 731.00

5 2 1413 NICOLA Silvia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 15.85 +1.0 706.00

6 4 1152 CHAZALETTES Alice 1996 AF TO001 C.U.S. TORINO 16.86 +1.0 603.00

7 4 1017 ALPE Francesca 1996 AF TO003 ATLETICA SUSA 16.90 +1.0 599.00

8 6 1543 SARASSO Camilla 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 17.50 +1.0 540.00

9 2 1247 FORLANO Elena 1997 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17.86 +1.0 506.00

10 3 999 COSSU Martina 1997 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 19.41 +1.0 369.00

400 HS H 76 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1358 MARCHIANDO Eleonora 1997 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:06.38 777.00

2 3 1222 FALDA Helen 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 1:08.06 735.00

3 5 1410 NICOLA Silvia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:08.65 720.00

4 2 1406 MULATERO Agnese 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:08.70 719.00

5 6 1330 LO PORTO Erica 1996 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:13.87 596.00

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:32 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1214 DOVETTA Anna 1997 AF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 1:13.32 608.00

2 6 1199 DELMONTE Francesca 1996 AF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 1:13.87 596.00

3 5 1043 BARCHIETTO Francesca 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:17.85 505.00

4 4 1164 COL Alessia 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:18.74 485.00

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1358 MARCHIANDO Eleonora 1997 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:06.38 777.00

2 3 1222 FALDA Helen 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 1:08.06 735.00

3 5 1410 NICOLA Silvia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:08.65 720.00

4 2 1406 MULATERO Agnese 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:08.70 719.00

5 3 1214 DOVETTA Anna 1997 AF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 1:13.32 608.00

6 6 1330 LO PORTO Erica 1996 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:13.87 596.00
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6 6 1199 DELMONTE Francesca 1996 AF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 1:13.87 596.00

8 5 1043 BARCHIETTO Francesca 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:17.85 505.00

9 4 1164 COL Alessia 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:18.74 485.00

SALTO IN ALTO/HJ ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1573 TESTON Carolina 1996 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1.57 733.00

2 1295 GREGOLETTO Stella 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.48 647.00

3 1438 PAILLEX Emma 1997 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.48 647.00

4 1189 DE GIULIO Cristina 1997 AF TO002 SISPORT FIAT 1.48 647.00

5 1492 RAMAT Jessica 1997 AF TO003 ATLETICA SUSA 1.45 619.00

6 1562 STRAUB Laura Angela 1997 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1.40 571.00

7 1454 PERINOTTI Carola 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1.40 571.00

7 998 BORSELLO Celeste 1997 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.40 571.00

9 1153 CHAZALETTES Alice 1996 AF TO001 C.U.S. TORINO 1.40 571.00

10 1579 TORTONE Valentina 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1.30 476.00

11 997 MERICO Marzia Lucrezia 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.30 476.00

12 1058 BERRUTI Carola 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1.20 380.00

13 999 GESUITO Valentina 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.10 285.00

SALTO CON L'ASTA/PV ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 14:05 - Ora Fine: 15:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1223 FALDA Helen 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 3.20 744.00

2 1030 ARLIAN Marta 1997 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.80 609.00

3 1089 BRANCA Margherita 1996 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2.80 609.00

4 1074 BONINA Claudia 1996 AF TO001 C.U.S. TORINO 2.00 340.00

 1113 CANOVA Chiara 1996 AF TO001 C.U.S. TORINO Ass  

SALTO IN LUNGO/LJ ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1003 ACKON Stefania 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 5.67 844.00

2 1625 ZANETTA Giulia 1996 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 5.25 731.00

3 1515 ROLLINI Chiara 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 5.09 688.00

4 1029 ARLIAN Marta 1997 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.88 631.00

5 1431 ORLANDI Giorgia 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.80 610.00

6 1175 CRAVANZOLA Alessia 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 4.69 580.00

7 1325 LEZZI Elisa 1996 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.65 569.00

8 1621 WALEED FATHI ABDLMONEIM 1997 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.51 532.00

9 1284 GIRELLI Giulia 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4.50 529.00

10 1385 MFOCHIVE' Micol 1996 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.46 518.00

11 1181 DALMASSO Alice 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.36 491.00

12 1269 GEOGRAFO Francesca 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 4.19 446.00

13 1550 SOZZANI Martina 1997 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.07 413.00

14 999 SALINARO Michela 1997 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.55 274.00

SALTO TRIPLO/TJ ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1386 MFOCHIVE' Micol 1996 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.10 632.00

2 1560 STELLA Irene 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 10.80 588.00

3 1426 OLOCCO Federica 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.71 575.00

4 1147 CHALLANCIN Claire 1996 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.55 551.00

5 1294 GREGOLETTO Stella 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.47 539.00

6 1611 VINDROLA Elena 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 10.15 492.00

7 1439 PAILLEX Emma 1997 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.63 414.00

8 1182 DALMASSO Alice 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.59 407.00
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9 1179 D'ANDREA Elena 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 9.26 357.00

10 1380 MERICO Marzia Lucrezia 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.80 286.00

11 1283 GIRELLI Giulia 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 8.75 278.00

12 996 PINCETTI Letizia 1996 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.32 211.00

 1067 BOERO Francesca 1997 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Ncl  

PESO/SP KG 3.000 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1433 OSAKUE Daisy 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 12.89 824.00

2 1339 LORA MORETTO Lucrezia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.07 703.00

3 1390 MIRENZI Viviana 1996 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.04 554.00

4 1628 ZANINI Martina 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8.64 523.00

5 1501 RECALDIN Erica 1997 AF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 8.57 518.00

6 1453 PERINOTTI Carola 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 7.85 461.00

7 1427 OLOCCO Federica 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.44 427.00

8 1370 MEJDOUB Malak 1997 AF TO002 SISPORT FIAT 7.39 423.00

9 970 POLLIOTTO Martina 1996 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.09 398.00

10 1157 CIAVATTONE Alice 1997 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6.85 378.00

11 1212 DOTTO Lara 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 5.94 300.00

12 999 ZOCCOLA Clara 1997 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 5.89 296.00

13 1342 LORO Marta 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 5.34 247.00

DISCO/DT KG 1,000 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1432 OSAKUE Daisy 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 39.43 757.00

2 1038 BAGNATI Giulia 1997 AF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 33.12 631.00

3 1338 LORA MORETTO Lucrezia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 27.41 511.00

4 1319 LASTELLA Erica 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 25.19 463.00

5 1231 FERRUA Stefania 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 24.98 458.00

6 1389 MIRENZI Viviana 1996 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 24.97 458.00

7 1300 GUADAGNIN Mariam 1997 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.72 453.00

8 1601 VERDA Marta 1996 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 21.64 384.00

9 1323 LERDA Agnese 1996 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 19.70 340.00

10 1371 MEJDOUB Malak 1997 AF TO002 SISPORT FIAT 16.38 263.00

11 1168 CORNERO Arianna 1997 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.49 242.00

MARTELLO/HT KG 4.000 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 14:50 - Ora Fine: 15:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1482 PRINETTI ANZALAPAYA Luc 1997 AF VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 59.30 987.00

2 1500 RECALDIN Erica 1997 AF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 43.82 759.00

3 1299 GUADAGNIN Mariam 1997 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 43.73 758.00

4 1232 FERRUA Stefania 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 29.73 510.00

5 1629 ZANINI Martina 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.57 507.00

6 1288 GNACCARINI Carlotta 1996 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 21.04 337.00

7 999 CIAVATTONE Alice 1997 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 19.39 302.00

8 1602 VERDA Marta 1996 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 18.50 283.00

GIAVELLOTTO/JT GR600 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1188 DE GIULIO Cristina 1997 AF TO002 SISPORT FIAT 36.21 697.00

2 1542 SARASSO Camilla 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 33.46 640.00

3 1440 PANARO Francesca 1997 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 31.58 600.00

4 1230 FERRO Gloria 1997 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 30.72 582.00

5 1467 PIRA Katiuscia 1996 AF TO001 C.U.S. TORINO 29.84 563.00

6 1462 PIGNOLA Serena 1997 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 27.94 521.00
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7 1037 BAGNATI Giulia 1997 AF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 23.19 413.00

8 1246 FORLANO Elena 1997 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 21.45 373.00

9 1318 LASTELLA Erica 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 19.93 336.00

10 970 CORNERO Arianna 1997 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.69 233.00

11 969 ROSSET Greta 1997 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.05 192.00

 1287 GNACCARINI Carlotta 1996 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Ncl  

MARCIA 5000M ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 GEMME Luisa 1996 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 27:07.90 755.00

2 13 DELLA CROCE Giulia 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 27:47.90 723.00

3 3 BONETTI Valentina 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 28:04.50 709.00

4 14 LAMBERTI Ilaria 1996 AF TO001 C.U.S. TORINO 29:08.20 658.00

5 8 GALLINO Alessia 1997 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 30:30.00 594.00

6 2 ARDINO Elisa 1997 AF TO002 SISPORT FIAT 32:05.50 521.00

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

STAFFETTA 4X100 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:51 

Clas. Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1008 ROLLINI Chiara - ACKON Stefania - FALDA Helen - PLAZIO Chiara AF TO002 SISPORT FIAT 48.07 935.00

2 4 1000 BRANCA Margherita - MFOCHIVE' Micol - ORLANDI Giorgia - LAURO Benedetta AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 52.85 730.00

3 3 1006 FORLANO Elena - BOERO Francesca - LO PORTO Erica - BORSELLO Celeste AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 54.13 678.00

4 6 1007 COSSU Martina - SALINARO Michela - ZOCCOLA Clara - CAIRO Noemi AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 54.93 645.00

5 7 1010 MENEL Roberta - CORNERO Arianna - COMETTO Claudia - ARLIAN Marta AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 56.71 574.00

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 19:03 

Clas. Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1005 CANOVA Chiara - CRAVANZOLA Alessia - DOMENINO Alice - MACHETTI Clara AF TO001 C.U.S. TORINO 52.74 735.00

2 5 1012 MORELLO Francesca - LORA MORETTO Lucrezia - NICOLA Silvia - ZUMELLA Denise AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 53.39 708.00

3 4 1002 GIRELLI Giulia - SARASSO Camilla - RASENI Erika - CALLIGARIS Chiara AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 54.22 674.00

4 7 1009 POLLIOTTO Martina - LEZZI Elisa - OLOCCO Federica - PALERMO Viviana AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 56.48 583.00

5 6 1004 OREGLIA Elena - MIRENZI Viviana - CINQUATTI Francesca - BECHIS Gaia AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 58.72 496.00

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1008 ROLLINI Chiara - ACKON Stefania - FALDA Helen - PLAZIO Chiara AF TO002 SISPORT FIAT 48.07 935.00

2 3 1005 CANOVA Chiara - CRAVANZOLA Alessia - DOMENINO Alice - MACHETTI Clara AF TO001 C.U.S. TORINO 52.74 735.00

3 4 1000 BRANCA Margherita - MFOCHIVE' Micol - ORLANDI Giorgia - LAURO Benedetta AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 52.85 730.00

4 5 1012 MORELLO Francesca - LORA MORETTO Lucrezia - NICOLA Silvia - ZUMELLA Denise AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 53.39 708.00

5 3 1006 FORLANO Elena - BOERO Francesca - LO PORTO Erica - BORSELLO Celeste AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 54.13 678.00

6 4 1002 GIRELLI Giulia - SARASSO Camilla - RASENI Erika - CALLIGARIS Chiara AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 54.22 674.00

7 6 1007 COSSU Martina - SALINARO Michela - ZOCCOLA Clara - CAIRO Noemi AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 54.93 645.00

8 7 1009 POLLIOTTO Martina - LEZZI Elisa - OLOCCO Federica - PALERMO Viviana AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 56.48 583.00

9 7 1010 MENEL Roberta - CORNERO Arianna - COMETTO Claudia - ARLIAN Marta AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 56.71 574.00

10 6 1004 OREGLIA Elena - MIRENZI Viviana - CINQUATTI Francesca - BECHIS Gaia AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 58.72 496.00

STAFFETTA 4X400 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 7 357 MULATERO Agnese - MELANO Letizia - VALETTI Giorgia - PICCO Aurora AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:04.57 818.00

2 4 371 OSAKUE Daisy - STELLA Irene - DE GIULIO Cristina - PONZIN Valeria AF TO002 SISPORT FIAT 4:13.38 740.00

3 5 360 PAILLEX Emma - GLAREY Irene - IMPERIAL Arianna - MARCHIANDO Eleonora AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:22.00 666.00

4 2 356 OBERTO Elisa - ARENA Michela - AIMINO Silvia - DIBENEDETTO Alice AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:24.06 649.00

5 6 359 BARCHIETTO Francesca - BERNARDI Agata - TEMPIA Miranda - COL Alessia AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:39.61 523.00

6 3 358 DIANZANI Elena - GESUITO Valentina - CARBONE Benedetta - GNACCARINI Carlotta AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:39.83 521.00

100 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:10 - Vento: +1.2 
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Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1405 MULASSANO Ferdinando 1996 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.01 820.00

2 5 1558 STANTERO Federico 1996 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.20 771.00

3 6 1328 LIU Wu 1996 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 11.43 713.00

4 8 1001 ACCARDI Boris 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.57 679.00

5 3 1360 MARTINIS Luca 1997 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 11.57 679.00

6 2 1208 DIFONSO Riccardo 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.58 676.00

7 7 1392 MOGLIA Brian 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.94 591.00

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:13 - Vento: +0.5 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1600 VENUTI Alex 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.83 617.00

2 4 1310 KOUASSAN Jean Andre' 1996 AM TO169 TEAM 2000 TORINO 11.85 612.00

3 6 1143 CERVELLI Lorenzo 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.86 610.00

4 8 1355 MARANZANA Lorenzo 1996 AM VC001 ATL. SANTHIA' 11.94 591.00

5 7 1076 BONINO Matteo 1996 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 12.01 575.00

6 2 1220 FALCETTO Alessandro 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.15 544.00

6 5 1332 LOBINA Lorenzo 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 12.15 544.00

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:16 - Vento: -1.4 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1594 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.88 605.00

2 5 1531 RUTIGLIANO Andrea 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 12.15 544.00

3 7 1104 CALABRO' Fabio 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.31 509.00

4 4 1490 RADDI Francesco 1996 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.32 507.00

5 3 1229 FERRARI Matteo 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 12.39 492.00

6 2 1293 GRAZIANO Fabio 1996 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.55 458.00

7 8 1190 DE LUCA Matteo 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.64 440.00

Serie 4 Stadio Primo Nebiolo - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:19 - Vento: -1.6 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1575 TIBALDI Alberto 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.01 575.00

2 2 1022 ANTONINO Simone 1997 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.33 505.00

3 7 1235 FICETTI Gregorio 1996 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.50 469.00

4 3 1218 EFTIME Florian 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 12.75 418.00

5 5 1066 BISOGLIO Alessandro 1997 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.95 378.00

6 6 1280 GINESTRI Federico 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.49 280.00

Serie 5 Stadio Primo Nebiolo - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:23 - Vento: +1.0 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1364 MATERA Simone 1997 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.38 725.00

2 2 1336 LOPEZ Brayan 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.54 686.00

3 6 1541 SANFELICE Filippo 1997 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 12.39 492.00

4 3 1085 BOSCARDIN Fabrizio 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.88 392.00

5 5 1519 ROMAGNOLO Michele 1997 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 13.59 263.00

6 7 1383 MESSINEO Annunziato 1996 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.68 248.00

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1405 MULASSANO Ferdinando 1996 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.01 +1.2 820.00

2 5 1558 STANTERO Federico 1996 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.20 +1.2 771.00

3 4 1364 MATERA Simone 1997 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.38 +1.0 725.00

4 6 1328 LIU Wu 1996 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 11.43 +1.2 713.00

5 2 1336 LOPEZ Brayan 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.54 +1.0 686.00

6 8 1001 ACCARDI Boris 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.57 +1.2 679.00

7 3 1360 MARTINIS Luca 1997 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 11.57 +1.2 679.00

8 2 1208 DIFONSO Riccardo 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.58 +1.2 676.00

9 3 1600 VENUTI Alex 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.83 +0.5 617.00

10 4 1310 KOUASSAN Jean Andre' 1996 AM TO169 TEAM 2000 TORINO 11.85 +0.5 612.00

11 6 1143 CERVELLI Lorenzo 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.86 +0.5 610.00

12 6 1594 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.88 -1.4 605.00

13 8 1355 MARANZANA Lorenzo 1996 AM VC001 ATL. SANTHIA' 11.94 +0.5 591.00

13 7 1392 MOGLIA Brian 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.94 +1.2 591.00

15 7 1076 BONINO Matteo 1996 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 12.01 +0.5 575.00

15 4 1575 TIBALDI Alberto 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.01 -1.6 575.00

17 5 1531 RUTIGLIANO Andrea 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 12.15 -1.4 544.00

17 2 1220 FALCETTO Alessandro 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.15 +0.5 544.00

19 5 1332 LOBINA Lorenzo 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 12.15 +0.5 544.00

20 7 1104 CALABRO' Fabio 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.31 -1.4 509.00

21 4 1490 RADDI Francesco 1996 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.32 -1.4 507.00

22 2 1022 ANTONINO Simone 1997 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.33 -1.6 505.00
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23 3 1229 FERRARI Matteo 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 12.39 -1.4 492.00

23 6 1541 SANFELICE Filippo 1997 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 12.39 +1.0 492.00

25 7 1235 FICETTI Gregorio 1996 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.50 -1.6 469.00

26 2 1293 GRAZIANO Fabio 1996 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.55 -1.4 458.00

27 8 1190 DE LUCA Matteo 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.64 -1.4 440.00

28 3 1218 EFTIME Florian 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 12.75 -1.6 418.00

29 3 1085 BOSCARDIN Fabrizio 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.88 +1.0 392.00

30 5 1066 BISOGLIO Alessandro 1997 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.95 -1.6 378.00

31 6 1280 GINESTRI Federico 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.49 -1.6 280.00

32 5 1519 ROMAGNOLO Michele 1997 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 13.59 +1.0 263.00

33 7 1383 MESSINEO Annunziato 1996 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.68 +1.0 248.00

200 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:10 - Vento: -0.2 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 1404 MULASSANO Ferdinando 1996 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 22.74 765.00

2 5 1327 LIU Wu 1996 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 23.04 728.00

3 1 1337 LOPEZ Brayan 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 23.07 725.00

4 3 1557 STANTERO Federico 1996 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 23.12 719.00

5 4 1555 STACCIONE Eugenio 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 23.73 648.00

6 2 1539 SALUSSOLIA Michele 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 24.11 605.00

7 7 1576 TIBALDI Alberto 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 24.35 579.00

8 6 1507 RIBOTTA Marco 1996 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 24.90 521.00

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:14 - Vento: -1.3 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1450 PENNA Gabriele 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24.21 594.00

2 2 1002 ACCARDI Boris 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 24.89 522.00

3 3 1018 AMBROGGIO Flaviano 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 25.03 508.00

4 7 1331 LOBINA Lorenzo 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 25.08 503.00

5 6 1103 CALABRO' Fabio 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 25.26 485.00

6 8 1489 RADDI Francesco 1996 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.32 479.00

7 5 1162 CODA ZABETTA Lorenzo 1996 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 25.78 434.00

 1 1144 CERVELLI Lorenzo 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO NP  

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:17 - Vento: -1.6 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1597 VELTRI Federico 1996 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 24.35 579.00

2 7 1170 CORSETO Kevin 1997 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 25.73 439.00

3 8 1403 MOUSA Moemen Ahmed abde 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 26.13 401.00

4 2 1580 TOSO Alessandro 1997 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 26.55 363.00

5 1 1620 WALEED FATHI ABDELMONEI 1997 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 27.79 261.00

6 4 1436 PAGLIANO Luca 1996 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 28.25 227.00

7 6 1262 GENNERO Stefano 1997 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 28.86 184.00

8 3 1233 FIANNACCA Enrico 1997 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 29.26 158.00

Serie 4 Stadio Primo Nebiolo - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:20 - Vento: -1.3 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1363 MATERA Simone 1997 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 23.57 666.00

2 4 1538 SALUMU Aaron 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24.91 520.00

3 5 1033 ASTRUA Michele 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 25.20 491.00

4 8 1217 EFTIME Florian 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 25.89 424.00

5 3 1066 BISOGLIO Alessandro 1997 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 26.08 406.00

6 7 1304 GUIZZO Gioele 1996 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 26.60 359.00

7 2 1517 ROMA Leon 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 31.16 53.00

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 8 1404 MULASSANO Ferdinando 1996 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 22.74 -0.2 765.00

2 5 1327 LIU Wu 1996 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 23.04 -0.2 728.00

3 1 1337 LOPEZ Brayan 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 23.07 -0.2 725.00

4 3 1557 STANTERO Federico 1996 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 23.12 -0.2 719.00

5 6 1363 MATERA Simone 1997 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 23.57 -1.3 666.00

6 4 1555 STACCIONE Eugenio 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 23.73 -0.2 648.00

7 2 1539 SALUSSOLIA Michele 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 24.11 -0.2 605.00

8 4 1450 PENNA Gabriele 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24.21 -1.3 594.00

9 5 1597 VELTRI Federico 1996 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 24.35 -1.6 579.00

9 7 1576 TIBALDI Alberto 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 24.35 -0.2 579.00
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11 2 1002 ACCARDI Boris 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 24.89 -1.3 522.00

12 6 1507 RIBOTTA Marco 1996 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 24.90 -0.2 521.00

13 4 1538 SALUMU Aaron 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24.91 -1.3 520.00

14 3 1018 AMBROGGIO Flaviano 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 25.03 -1.3 508.00

15 7 1331 LOBINA Lorenzo 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 25.08 -1.3 503.00

16 5 1033 ASTRUA Michele 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 25.20 -1.3 491.00

17 6 1103 CALABRO' Fabio 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 25.26 -1.3 485.00

18 8 1489 RADDI Francesco 1996 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.32 -1.3 479.00

19 7 1170 CORSETO Kevin 1997 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 25.73 -1.6 439.00

20 5 1162 CODA ZABETTA Lorenzo 1996 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 25.78 -1.3 434.00

21 8 1217 EFTIME Florian 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 25.89 -1.3 424.00

22 3 1066 BISOGLIO Alessandro 1997 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 26.08 -1.3 406.00

23 8 1403 MOUSA Moemen Ahmed abde 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 26.13 -1.6 401.00

24 2 1580 TOSO Alessandro 1997 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 26.55 -1.6 363.00

25 7 1304 GUIZZO Gioele 1996 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 26.60 -1.3 359.00

26 1 1620 WALEED FATHI ABDELMONEI 1997 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 27.79 -1.6 261.00

27 4 1436 PAGLIANO Luca 1996 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 28.25 -1.6 227.00

28 6 1262 GENNERO Stefano 1997 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 28.86 -1.6 184.00

29 3 1233 FIANNACCA Enrico 1997 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 29.26 -1.6 158.00

30 2 1517 ROMA Leon 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 31.16 -1.3 53.00

 1 1144 CERVELLI Lorenzo 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO NP -1.3  

400 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:51 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1556 STACCIONE Eugenio 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 50.69 768.00

2 7 1210 DOTTI Gregorio 1996 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 51.04 749.00

3 4 1506 RIBOTTA Marco 1996 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 51.26 737.00

4 3 1124 CARIOTI Andrea 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 51.44 728.00

5 2 1041 BARACCO Alessandro 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 53.51 622.00

6 6 1128 CARPEGNA Alessio 1996 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 54.00 598.00

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:56 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1624 ZANETTA Mattia 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 56.01 505.00

2 4 1126 CAROLLO Carlo 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 56.93 465.00

3 7 1589 VALERIO Shimeles 1997 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 57.99 420.00

4 5 1446 PEGUERO Robert Alberto 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 59.42 364.00

5 2 1514 RODIGLIANO Valerio 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 1:00.14 338.00

6 3 1581 TOSO Alessandro 1997 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 1:00.38 329.00

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 104 VIDOTTO Matteo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 54.36 581.00

2 3 1424 OLIARO Marcello 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 54.81 559.00

3 2 1021 ANTONICELLI Francesco 1997 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 57.16 455.00

4 4 1263 GENNERO Stefano 1997 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:02.82 246.00

5 5 1437 PAGLIANO Luca 1996 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:05.03 182.00

Serie 4 Stadio Primo Nebiolo - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:04 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1537 SALUMU Aaron 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 54.24 586.00

2 5 1069 BONATO Martino 1997 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 56.66 476.00

3 6 1165 COLOMBO Renato 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:00.22 335.00

4 2 1219 EL MARRMOUB Adil 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 1:00.27 333.00

5 3 1561 STRADELLA Stefano 1997 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:01.81 279.00

Serie 5 Stadio Primo Nebiolo - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1093 BRUNERO Diego 1996 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 54.50 574.00

2 6 1365 MATTOTEIA Fulvio 1996 AM VC001 ATL. SANTHIA' 56.88 467.00

3 4 1311 KOUASSAN Jean Andre' 1996 AM TO169 TEAM 2000 TORINO 57.86 426.00

4 3 1171 CORSETO Kevin 1997 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 58.34 406.00

5 2 1234 FIANNACCA Enrico 1997 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:05.50 169.00

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1556 STACCIONE Eugenio 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 50.69 768.00
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2 7 1210 DOTTI Gregorio 1996 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 51.04 749.00

3 4 1506 RIBOTTA Marco 1996 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 51.26 737.00

4 3 1124 CARIOTI Andrea 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 51.44 728.00

5 2 1041 BARACCO Alessandro 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 53.51 622.00

6 6 1128 CARPEGNA Alessio 1996 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 54.00 598.00

7 4 1537 SALUMU Aaron 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 54.24 586.00

8 6 104 VIDOTTO Matteo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 54.36 581.00

9 5 1093 BRUNERO Diego 1996 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 54.50 574.00

10 3 1424 OLIARO Marcello 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 54.81 559.00

11 6 1624 ZANETTA Mattia 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 56.01 505.00

12 5 1069 BONATO Martino 1997 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 56.66 476.00

13 6 1365 MATTOTEIA Fulvio 1996 AM VC001 ATL. SANTHIA' 56.88 467.00

14 4 1126 CAROLLO Carlo 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 56.93 465.00

15 2 1021 ANTONICELLI Francesco 1997 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 57.16 455.00

16 4 1311 KOUASSAN Jean Andre' 1996 AM TO169 TEAM 2000 TORINO 57.86 426.00

17 7 1589 VALERIO Shimeles 1997 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 57.99 420.00

18 3 1171 CORSETO Kevin 1997 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 58.34 406.00

19 5 1446 PEGUERO Robert Alberto 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 59.42 364.00

20 2 1514 RODIGLIANO Valerio 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 1:00.14 338.00

21 6 1165 COLOMBO Renato 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:00.22 335.00

22 2 1219 EL MARRMOUB Adil 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 1:00.27 333.00

23 3 1581 TOSO Alessandro 1997 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 1:00.38 329.00

24 3 1561 STRADELLA Stefano 1997 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:01.81 279.00

25 4 1263 GENNERO Stefano 1997 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:02.82 246.00

26 5 1437 PAGLIANO Luca 1996 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:05.03 182.00

27 2 1234 FIANNACCA Enrico 1997 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:05.50 169.00

800 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7I 118 LANO Marco 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 1:55.39 788.00

2 2I 49 PANATO Edoardo 1996 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:57.31 741.00

3 3I 110 DOTTI Gregorio 1996 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:58.44 714.00

4 4I 12 RIVA Pietro 1997 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:01.02 655.00

5 6I 120 MALYANA Omar 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:01.52 644.00

6 8I 28 OLIARO Marcello 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:04.31 583.00

7 2E 104 VIDOTTO Matteo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 2:06.70 533.00

8 1I 112 FILA Andrea 1996 AM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 2:09.58 476.00

9 5I 47 PIPINO Andrea 1996 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:10.83 452.00

10 6E 111 DUTTO Andrea 1997 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 2:11.64 437.00

11 3E 4 PEGUERO Robert Alberto 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:12.00 431.00

12 5E 57 COLOMBO Renato 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:15.43 370.00

13 4E 125 ROSIN Matteo 1997 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:31.42 148.00

Passaggi: m. 400: 59.7

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8I 11 TAVELLA Simone 1997 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:02.47 623.00

2 4E 107 BRUNERO Diego 1996 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:04.99 568.00

3 1I 106 BORDINO Matteo 1997 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:08.16 504.00

4 2E 351 MAGAGNA Federico 1996 AM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 2:08.45 498.00

5 3I 113 GENESI Alessandro 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:10.20 464.00

6 2I 130 TURCHETTA Fabio 1997 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:10.84 452.00

7 7I 355 CAMPANALE FLOREAN Aless 1996 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:14.07 394.00

8 5E 132 VALERIO Shimeles 1997 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:14.47 387.00

9 3E 35 DELLA FAZIA Massimilian 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:14.57 385.00

10 6I 105 BONATO Martino 1997 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:16.37 354.00

11 5I 133 VINCI Mattia 1997 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:16.41 354.00

12 6E 83 CERRI Samuele 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 2:18.02 328.00

13 4I 114 GIORDANA Alessandro 1997 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:18.11 326.00

Passaggi: m. 400: 59.6

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7I 118 LANO Marco 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 1:55.39 788.00

2 2I 49 PANATO Edoardo 1996 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:57.31 741.00

3 3I 110 DOTTI Gregorio 1996 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:58.44 714.00

4 4I 12 RIVA Pietro 1997 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:01.02 655.00

5 6I 120 MALYANA Omar 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:01.52 644.00
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6 8I 11 TAVELLA Simone 1997 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:02.47 623.00

7 8I 28 OLIARO Marcello 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:04.31 583.00

8 4E 107 BRUNERO Diego 1996 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:04.99 568.00

9 2E 104 VIDOTTO Matteo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 2:06.70 533.00

10 1I 106 BORDINO Matteo 1997 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:08.16 504.00

11 2E 351 MAGAGNA Federico 1996 AM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 2:08.45 498.00

12 1I 112 FILA Andrea 1996 AM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 2:09.58 476.00

13 3I 113 GENESI Alessandro 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:10.20 464.00

14 5I 47 PIPINO Andrea 1996 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:10.83 452.00

15 2I 130 TURCHETTA Fabio 1997 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:10.84 452.00

16 6E 111 DUTTO Andrea 1997 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 2:11.64 437.00

17 3E 4 PEGUERO Robert Alberto 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:12.00 431.00

18 7I 355 CAMPANALE FLOREAN Aless 1996 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:14.07 394.00

19 5E 132 VALERIO Shimeles 1997 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:14.47 387.00

20 3E 35 DELLA FAZIA Massimilian 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:14.57 385.00

21 5E 57 COLOMBO Renato 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:15.43 370.00

22 6I 105 BONATO Martino 1997 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:16.37 354.00

23 5I 133 VINCI Mattia 1997 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:16.41 354.00

24 6E 83 CERRI Samuele 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 2:18.02 328.00

25 4I 114 GIORDANA Alessandro 1997 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:18.11 326.00

26 4E 125 ROSIN Matteo 1997 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:31.42 148.00

1500 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 118 LANO Marco 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 4:06.94 724.00

2 124 RIVA Pietro 1997 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:11.49 677.00

3 120 MALYANA Omar 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:12.52 667.00

4 66 PATRUCCO Alessandro 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:13.34 659.00

5 55 BENSLIMA Ilyasse 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 4:14.27 650.00

6 11 TAVELLA Simone 1997 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4:15.54 637.00

7 72 GELATTI Marco 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 4:27.83 522.00

8 64 MELLO RELLA Edoardo 1996 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:29.48 507.00

9 106 BORDINO Matteo 1997 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:29.56 506.00

10 121 PASTORE Marco 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4:33.55 472.00

11 112 FILA Andrea 1996 AM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 4:43.38 392.00

12 83 CERRI Samuele 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 5:27.09 125.00

13 1191 AMOROSI Matteo 1997 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 5:28.41 119.00

Passaggi: m. 400 : 1.04.6 - m. 800 : 2.13.7 - m. 1000: 2.46.5 - m. 1200: 3.21.0

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 111 DUTTO Andrea 1997 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 4:34.43 464.00

2 351 MAGAGNA Federico 1996 AM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 4:34.78 461.00

3 344 CAMPANALE FLOREAN Aless 1996 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4:38.85 428.00

4 117 KLEIJNE Nico 1996 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4:40.82 412.00

5 346 ALBERGHINA Davide 1997 AM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 4:42.46 399.00

6 56 BETHAZ Thierry 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:43.70 389.00

7 61 GILARDI Gioacchino 1996 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:47.67 359.00

8 52 ALBANESE Denis 1996 AM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 4:48.35 354.00

9 71 VOLPE Jacopo 1997 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:48.85 351.00

10 114 GIORDANA Alessandro 1997 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4:49.25 348.00

11 54 ARIOTTO Alessandro 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:50.72 337.00

12 134 VITTONE Alberto 1997 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 5:00.06 273.00

13 135 PEJRETTI Matteo 1996 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 5:02.70 256.00

Passaggi: m. 400 : 1.14.8 - m. 800 : 2.30.3 - m. 1000: 3.07.2 - m. 1200: 3.44.0

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 118 LANO Marco 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 4:06.94 724.00

2 124 RIVA Pietro 1997 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:11.49 677.00

3 120 MALYANA Omar 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:12.52 667.00

4 66 PATRUCCO Alessandro 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:13.34 659.00

5 55 BENSLIMA Ilyasse 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 4:14.27 650.00

6 11 TAVELLA Simone 1997 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4:15.54 637.00

7 72 GELATTI Marco 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 4:27.83 522.00

8 64 MELLO RELLA Edoardo 1996 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:29.48 507.00

9 106 BORDINO Matteo 1997 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:29.56 506.00

10 121 PASTORE Marco 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4:33.55 472.00
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11 111 DUTTO Andrea 1997 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 4:34.43 464.00

12 351 MAGAGNA Federico 1996 AM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 4:34.78 461.00

13 344 CAMPANALE FLOREAN Aless 1996 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4:38.85 428.00

14 117 KLEIJNE Nico 1996 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4:40.82 412.00

15 346 ALBERGHINA Davide 1997 AM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 4:42.46 399.00

16 112 FILA Andrea 1996 AM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 4:43.38 392.00

17 56 BETHAZ Thierry 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:43.70 389.00

18 61 GILARDI Gioacchino 1996 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:47.67 359.00

19 52 ALBANESE Denis 1996 AM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 4:48.35 354.00

20 71 VOLPE Jacopo 1997 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:48.85 351.00

21 114 GIORDANA Alessandro 1997 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4:49.25 348.00

22 54 ARIOTTO Alessandro 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:50.72 337.00

23 134 VITTONE Alberto 1997 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 5:00.06 273.00

24 135 PEJRETTI Matteo 1996 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 5:02.70 256.00

25 83 CERRI Samuele 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 5:27.09 125.00

26 1191 AMOROSI Matteo 1997 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 5:28.41 119.00

3000 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 370 KENDELL Benjamin Robert 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 9:11.46 663.00

2 55 BENSLIMA Ilyasse 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 9:13.13 657.00

3 59 DE CARO Dario 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9:17.23 640.00

4 352 PATRUCCO Alessandro 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9:17.38 639.00

5 79 UGAZIO Marcello 1996 AM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 9:20.40 627.00

6 73 PADOVANI Amanuel 1996 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9:34.23 573.00

7 68 ROMANO Lorenzo 1997 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9:41.33 547.00

8 72 GELATTI Marco 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 9:41.34 546.00

9 64 MELLO RELLA Edoardo 1996 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 9:52.89 504.00

10 354 BETHAZ Thierry 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9:56.50 491.00

11 353 ALBERGHINA Davide 1997 AM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 9:59.77 479.00

12 205 GILARDI Gioacchino 1996 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10:08.95 447.00

13 63 MASSA MIRANDA Pietro 1996 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 10:29.67 379.00

Passaggi: m. 1000: 3.04.9 - m. 2000: 6.12.9

2000 SIEPI H91 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 73 PADOVANI Amanuel 1996 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 6:31.15 598.00

2 51 CHARI Oussama 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 6:31.58 595.00

3 76 PIA Matteo 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6:36.10 566.00

4 48 VIDORI Stefano 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 7:02.61 408.00

5 50 NICOLA Francesco 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7:02.64 408.00

Passaggi: m. 400 : 1.16.1 - m. 800 : 2.32.3 - m. 1000: 3.05.7 - m. 1200: 3.54.9 - m. 1600: 5.17.7

110 HS H 91 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:43 - Vento: +0.9 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1335 LOMBARDO Luca 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.54 732.00

2 4 1177 CUCULO Jacopo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.75 710.00

3 3 1141 CERRI Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 15.97 687.00

4 2 1402 MOSCA Stefano 1997 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 16.13 671.00

5 5 1632 ZILIANI Francesco 1996 AM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 16.39 644.00

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:45 - Vento: +0.7 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1111 CANOBBIO Lorenzo 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 16.10 674.00

2 6 1248 FORLANO Marco 1997 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.57 626.00

3 5 1116 CAPILLI David 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 18.79 423.00

4 3 1460 PIETRASANTA Marco 1996 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 20.68 275.00

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti
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1 6 1335 LOMBARDO Luca 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.54 +0.9 732.00

2 4 1177 CUCULO Jacopo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.75 +0.9 710.00

3 3 1141 CERRI Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 15.97 +0.9 687.00

4 4 1111 CANOBBIO Lorenzo 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 16.10 +0.7 674.00

5 2 1402 MOSCA Stefano 1997 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 16.13 +0.9 671.00

6 5 1632 ZILIANI Francesco 1996 AM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 16.39 +0.9 644.00

7 6 1248 FORLANO Marco 1997 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.57 +0.7 626.00

8 5 1116 CAPILLI David 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 18.79 +0.7 423.00

9 3 1460 PIETRASANTA Marco 1996 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 20.68 +0.7 275.00

400 HS H 84 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:37 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1032 ASTEGGIANO Paolo 1996 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 56.86 724.00

2 8 1401 MOSCA Stefano 1997 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 59.83 616.00

3 7 1334 LOMBARDO Luca 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:00.03 609.00

4 3 1138 CERRI Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 1:00.42 596.00

5 6 1131 CASAGRANDE Gabriele 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 1:01.25 567.00

6 5 1112 CANOBBIO Lorenzo 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 1:01.66 553.00

7 4 1298 GROSSO Simone 1997 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:02.33 531.00

SALTO IN ALTO/HJ ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1123 CARIOTI Andrea 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.88 759.00

2 1633 ZILIANI Francesco 1996 AM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1.76 671.00

3 1378 MERENDA Michele 1996 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1.73 649.00

4 1020 ANTONICELLI Francesco 1997 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.73 649.00

5 1176 CUCULO Jacopo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.70 626.00

6 1133 CASTALDELLI Ludovico 1997 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1.65 589.00

6 1183 DALMASSO Daniele 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 1.65 589.00

6 1127 CARPEGNA Alessio 1996 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 1.65 589.00

9 1242 FILISETTI Alberto 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.60 551.00

9 1455 PEZZANO Federico 1997 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1.60 551.00

11 999 ARNAUDO Andrea 1997 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1.60 551.00

12 1627 ZANI Gabriele 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.60 551.00

13 1224 FAVALLI Diego 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 1.50 475.00

 1333 LOMBARDO Simone 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP  

 1291 GRAZIANO Alessandro 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO NP  

SALTO CON L'ASTA/PV ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1114 CAPELLO Matteo Cristofo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.00 732.00

2 1551 SPATAFORA Gabriele 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 3.70 665.00

3 1005 ACQUILINO Andrea 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.40 594.00

4 1416 NICOLINI Davide 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 3.00 497.00

5 1382 MERLO Fabrizio 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI   

SALTO IN LUNGO/LJ ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1047 BARRA Alessandro 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 6.51 780.00

2 1393 MOGLIA Brian 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.19 718.00

3 1079 BORRIERO Alessio 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.09 698.00

4 941 CALLERIS Enrico 1996 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 5.96 672.00

5 1626 ZANI Gabriele 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.87 654.00

6 1031 ARNAUDO Andrea 1997 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 5.76 632.00

7 939 FILISETTI Alberto 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.59 597.00
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8 1225 FAVALLI Diego 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 5.59 597.00

9 1303 GUIZZO Gioele 1996 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.47 572.00

10 1142 CERRUTI Paolo 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5.39 555.00

11 940 BALLA Orgest 1997 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 5.33 542.00

12 1484 PUGLIATTI Alessandro 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.02 475.00

13 1221 FALCETTO Alessandro 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.98 467.00

14 1619 WALEED FATHI ABDELMONEI 1997 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.45 349.00

SALTO TRIPLO/TJ ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1110 CAMPACI Ian 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.10 680.00

2 1045 BARRA Alessandro 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 12.77 644.00

3 1449 PENNA Gabriele 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.64 630.00

4 1106 CALLERIS Enrico 1996 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 12.19 580.00

5 1080 BORRIERO Alessio 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.93 552.00

6 1512 ROBIOGLIO Alessio 1996 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11.00 448.00

7 1612 VIOLA Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 10.84 429.00

8 1012 ALEXA Alexandru Liviu 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.49 390.00

PESO/SP KG 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1072 BONGIOANNI Filippo 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.79 583.00

2 1193 DE MONTIS Edoardo 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.22 545.00

3 1149 CHAPELLU Alex 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.57 501.00

4 1442 PARIZIA Alessandro 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 11.56 500.00

5 1243 FIORINA Alessandro 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.36 486.00

6 1479 POZE' FALET Andrea 1996 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.87 452.00

7 1552 SPATAFORA Gabriele 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 9.52 353.00

8 1613 VIRCIGLIO Bikash 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 9.06 318.00

9 1379 MERENDA Michele 1996 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.66 287.00

10 1201 DEMARIA Lorenzo 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 6.87 143.00

 1102 CAIRO Simone 1996 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA NP  

 1292 GRAZIANO Alessandro 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO NP  

DISCO/DT KG 1,500 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1470 PIRILLO Andrea 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 37.11 548.00

2 1468 PIRILLO Alessandro 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 37.07 547.00

3 1101 CAIRO Simone 1996 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 36.32 533.00

4 1584 TUSA Alessandro 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 36.22 531.00

5 1388 MINELLI Leonardo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 33.06 470.00

6 1587 VAIROLETTI Giulio 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 31.22 434.00

7 1344 LORO PIANA Andrea 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 27.76 364.00

8 1272 GHERARDI Riccardo 1996 AM VC001 ATL. SANTHIA' 25.37 315.00

9 1034 BACCHIEGA Elia 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 25.29 314.00

10 1046 BARRA Leonardo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 20.35 209.00

11 1565 TANCAU Valerian Alexand 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 19.19 184.00

12 1146 CHALLANCIN Emile 1997 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 19.04 180.00

MARTELLO/HT KG 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1447 PEIRETTI Alessandro 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 35.76 416.00

2 1172 COSTA Giulio 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 28.78 286.00

3 1035 BACCHIEGA Elia 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 25.58 223.00

4 1148 CHAPELLU Alex 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 25.00 212.00
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5 999 ROMA Leon 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.28 6.00

6 1159 CODA ZABETTA Emanuel 1997 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 14.77  

GIAVELLOTTO/JT GR700 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1244 FIORINA Alessandro 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 49.23 653.00

2 1073 BONGIOANNI Filippo 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 46.00 602.00

3 1357 MARATA Michael 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 41.56 529.00

4 1588 VAIROLETTI Giulio 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 40.50 511.00

5 1040 BALLA Orgest 1997 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 39.85 500.00

6 1345 LORO PIANA Andrea 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 39.69 497.00

7 1564 TANCAU Valerian Alexand 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 39.16 488.00

8 1044 BARRA Leonardo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 37.91 467.00

9 1130 CASAGRANDE Gabriele 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 37.06 452.00

10 1115 CAPILLI David 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 34.76 411.00

11 1469 PIRILLO Andrea 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 33.65 391.00

12 1173 COSTA Giulio 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 33.25 383.00

13 1001 PARIZIA Alessandro 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 32.84 376.00

14 1084 BOSCARDIN Fabrizio 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 30.75 337.00

15 1132 CASTALDELLI Ludovico 1997 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 27.70 279.00

16 1200 DEMARIA Lorenzo 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 18.98 105.00

 1271 GHERARDI Riccardo 1996 AM VC001 ATL. SANTHIA' Ncl  

 1275 GIACHINO Vittorio 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO Ncl  

MARCIA 5000M ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 BERSANI Matteo 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 23:46.60 745.00

2 23 CHIESA Stefano 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 24:24.00 708.00

3 17 FRUCI Fabrizio 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24:44.40 687.00

4 18 GASCO Gabriele Graham 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 25:48.70 623.00

5 16 ROSSO Gioele 1997 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 27:06.00 548.00

 19 THAVANESAN Athavan 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA'
Squ

<<< 18:46
 

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

STAFFETTA 4X100 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 8 1003 MARANZANA Lorenzo - CERRI Alessandro - VIOLA Alessandro - SALUSSOLIA Michele AM VC001 ATL. SANTHIA' 45.24 756.00

2 5 1001 DALMASSO Daniele - ASTRUA Michele - CANOBBIO Lorenzo - BARRA Alessandro AM TO002 SISPORT FIAT 45.29 753.00

3 6 1010 MERLO Fabrizio - ANTONICELLI Francesco - CAMPACI Ian - ACCARDI Boris AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 46.68 685.00

4 7 1011 FORLANO Marco - GRAZIANO Fabio - STRADELLA Stefano - RADDI Francesco AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 47.18 661.00

 3 1009 ROMAGNOLO Michele - BISOGLIO Alessandro - BONATO Martino - PIETRASANTA Marco AM AL001 ATL. ALESSANDRIA Rit  

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:41 

Clas. Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 8 1008 PENNA Gabriele - LOMBARDO Luca - CUCULO Jacopo - MOGLIA Brian AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 45.16 760.00

2 5 1002 TIBALDI Alberto - VENUTI Alex - VALTINGOJER Erich Bruno - DIFONSO Riccardo AM TO001 C.U.S. TORINO 45.51 742.00

3 6 1005 LOBINA Lorenzo - ZANETTA Mattia - SANFELICE Filippo - CASAGRANDE Gabriele AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 46.83 678.00

4 4 1004 AMBROGGIO Flaviano - CERVELLI Lorenzo - RODIGLIANO Valerio - DE LUCA Matteo AM TO001 C.U.S. TORINO 48.18 613.00

 7 1006 ALEXA Alexandru Liviu - FICETTI Gregorio - DOTTI Gregorio - LOPEZ Brayan AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Squ  

 3 1007 FIORINA Alessandro - FALCETTO Alessandro - MARATA Michael - BORRIERO Alessio AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Rit  

La staffetta dell' ASPD ATLETICA PINEROLO è stat squalificata per cambio fuori settore in uscita di 30 mt. (Reg.170.7).

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 8 1008 PENNA Gabriele - LOMBARDO Luca - CUCULO Jacopo - MOGLIA Brian AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 45.16 760.00

2 8 1003 MARANZANA Lorenzo - CERRI Alessandro - VIOLA Alessandro - SALUSSOLIA Michele AM VC001 ATL. SANTHIA' 45.24 756.00

3 5 1001 DALMASSO Daniele - ASTRUA Michele - CANOBBIO Lorenzo - BARRA Alessandro AM TO002 SISPORT FIAT 45.29 753.00

4 5 1002 TIBALDI Alberto - VENUTI Alex - VALTINGOJER Erich Bruno - DIFONSO Riccardo AM TO001 C.U.S. TORINO 45.51 742.00

5 6 1010 MERLO Fabrizio - ANTONICELLI Francesco - CAMPACI Ian - ACCARDI Boris AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 46.68 685.00
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6 6 1005 LOBINA Lorenzo - ZANETTA Mattia - SANFELICE Filippo - CASAGRANDE Gabriele AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 46.83 678.00

7 7 1011 FORLANO Marco - GRAZIANO Fabio - STRADELLA Stefano - RADDI Francesco AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 47.18 661.00

8 4 1004 AMBROGGIO Flaviano - CERVELLI Lorenzo - RODIGLIANO Valerio - DE LUCA Matteo AM TO001 C.U.S. TORINO 48.18 613.00

 7 1006 ALEXA Alexandru Liviu - FICETTI Gregorio - DOTTI Gregorio - LOPEZ Brayan AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Squ  

 3 1007 FIORINA Alessandro - FALCETTO Alessandro - MARATA Michael - BORRIERO Alessio AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Rit  

 3 1009 ROMAGNOLO Michele - BISOGLIO Alessandro - BONATO Martino - PIETRASANTA Marco AM AL001 ATL. ALESSANDRIA Rit  

STAFFETTA 4X400 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 363 STRAZZACAPPA Maurizio - LANO Marco - DIALE Norberto - STACCIONE Eugenio AM TO001 C.U.S. TORINO 3:28.42 809.00

2 4 366 SALUMU Aaron - CARIOTI Andrea - BARACCO Alessandro - MALYANA Omar AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:30.19 790.00

3 7 368 VIOLA Alessandro - MARANZANA Lorenzo - SALUSSOLIA Michele - CERRI Samuele AM VC001 ATL. SANTHIA' 3:45.78 633.00

4 5 369 CODA ZABETTA Lorenzo - ROSIN Matteo - MOSCA Stefano - RIBOTTA Marco AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 3:49.57 596.00

5 6 364 EFTIME Florian - DALMASSO Daniele - SPEZZACATENA Tommaso - VIDOTTO Matteo AM TO002 SISPORT FIAT 4:00.54 494.00

6 2 365 CORSETO Kevin - FIANNACCA Enrico - GENNERO Stefano - PEJRETTI Matteo AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4:14.67 371.00

 8 362 DELLA FAZIA Massimilian - PUGLIATTI Alessandro - CAMPACI Ian - MERLO Fabrizio AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Rit  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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